
 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа-интернат» 

 

 

от 01.09.2022года                                       Приказ                                                             № 57/1 

                                                                   с. Русское 

 
 « Об утверждении состава 

организаторов в аудитории и вне аудитории школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2022/23 учебном году» 

 

 

 
В соответствии с приказом Министерства просвещения  Российской Федерации от 27 

ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников»,  на основании приказа отдела образования администрации Курского 

муниципального округа Ставропольского края от 15 августа 2022года №313 «Об 

утверждении календарного графика проведения всероссийской олимпиады школьников в 

2022-2023 учебном году, от19.08.2022года  на                   основании                          приказа                

МКОУ «Школа-интернат»    № 51 « Об утверждении графика проведения Всероссийской 

 олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году» в целях организованного проведения 

школьного этапа олимпиады 

 
 

Приказываю: 

Утвердить следующий  состав организаторов в аудитории и вне аудитории 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022/23 учебном году 

  
№ 

п/п 

Предмет ФИО Кол-во 

участников 

1 Астрономия Организаторы в аудитории 5-11 класс 

 Донцова О.В, 3человека 

Звада Л.В.  

Организаторы вне аудитории  

Трегуб А.А. 1 человек 

  

2 Литература Организаторы в аудитории 5-11 класс 

 Бахмудова Д.Р., 35 человек 

Звада Л.В.  

  

Организаторы вне аудитории  

Донцов М.В.  

  

 3 Обществознание Организаторы в аудитории 5-11 класс 

Ершова Л.А. 27 человек 

Шекемова А.В.  

Организаторы вне аудитории  

Донцов М.В.  

  



4 Русский язык Организаторы в аудитории 4 класс 

 Тягненко Д.Э. 8 человек 

  

Организаторы вне аудитории 5-11 класс 

Агузова Т.С.  человек 

5 Английский 

язык 
Организаторы в аудитории 5-11 класс 

Бахмудова Д.Р.   32   человек 

Шекемова А.В.  

Организаторы вне аудитории  

Трегуб А.А.  

  

6 Математика Организаторы в аудитории 4 класс 

Тягненко Д.Э. 10 человек 

Организаторы вне аудитории  

Агузова Т.С.  

  

7 Физическая 

культура 
Организаторы в аудитории 5-11 класс 

Донцов М.В.  35 человек 

Звада Л.В.  

Организаторы вне аудитории  

Агузова Т.С.  

  

8 Физика Организаторы в аудитории 5-11 класс 

Харадурова А.Г. 15 человек 

Шекемова Б.Ю.  

Организаторы вне аудитории  

Трегуб А.А.  

  

9 Технология Организаторы в аудитории 5-11 класс 

Северинова И.В. 21 человек 

Шекемова А.В.  

  

Организаторы вне аудитории  

Трегуб А.А.  

  

10 Право Организаторы в аудитории 5-11 класс 

Шекемова А.В. 6 человек 

Организаторы вне аудитории  

Северинова И.В.  

11 Химия Организаторы в аудитории 5-11 класс 

Донцова О.В. 15 человек 

Шекемова А.В.  

Организаторы вне аудитории  

Трегуб А.А.  

12 География Организаторы в аудитории 5-11 класс 

Шекемова А.В. 27 человек 

Северинова И.В.  

Организаторы вне аудитории  

Донцов М.В.  

  



 
2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Ершову Л.А. 

 

 

 

Директор МКОУ «Школа-интернат»                               А.С. Егиазаров. 

13 Биология Организаторы в аудитории 5-11 класс 

Северинова И.В 32 человек 

Звада Л.В.  

Организаторы вне аудитории  

Донцова О.В.  

  

14 ОБЖ Организаторы в аудитории 5-11 класс 

Донцова О.В. 30 человек 

Шекемова А.В.  

Организаторы вне аудитории  

Трегуб А.А.  

15 Экономика Организаторы в аудитории 5-11 класс 

Ершова Л.А. 6 человек 

Краснорудская А.В.  

Организаторы вне аудитории  

Трегуб А.А.  

16 История Организаторы в аудитории 35-11 класс 

Бахмудова Д.Р  человек 

Шекемова А.В.  

Организаторы вне аудитории  

Донцов М.В.  

17 Экология Организаторы в аудитории 5-11 класс 

Северинова И.В. 15 человек 

Шекемова А.В.  

Организаторы вне аудитории  

Трегуб А.А.  

18 Искусство Организаторы в аудитории 5-11 класс 

Шекемова А.В. 6 человек 

  

Организаторы вне аудитории  

Донцов М.В.  

19 Информатика Организаторы в аудитории 5-11 класс 

Донцова О.В. 21 человек 

Тягненко Д.Э.  

Организаторы вне аудитории  

Трегуб А.А.  

20 Немецкий язык Организаторы в аудитории 5-11 класс 

Шекемова А.В. 27 человек 

Звада  Л.В.  

Организаторы вне аудитории  

Донцов М.В.  

  


